LLANOS GRACIELA MABEL (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Alquiler del mes de Diciembre y ajuste del mes de noviembre 2025, del inmueble
donde funciona el Jardín Maternal del Centro

En concepto de

Importe $ 1.286.482,88

Son pesos un millón doscientos ochenta y seis mil cuatrocientos ochenta y dos con 88/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000651 $ 1.276.864,9601/12/2025 27-13244039-0
LLANOS

GRACIELA
MABEL (PPO)

FACT 00002-00000652 $ 9.617,9201/12/2025 27-13244039-0
LLANOS

GRACIELA
MABEL (PPO)